倉水様式61

ver.201804

倉水様式61

ver.201804

残　管　届　出　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　倉敷市水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　下記のとおり残管が発生しましたので，届け出いたします。

記

１　工事番号　　　　　　　　　　　第　　　　　　号
２　工事名
３　工事場所　　　　倉敷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内
４　契約期間　　　　 着工　　　令和　　　年　　　月　　　日

完成　　　令和　　　年　　　月　　　日

５　処理年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

６　処理場所
７　残管数量
	管　種
	口　径
	設計数量
(ｍ)
	精　算　数　量

	延長（ｍ）
	重量（ｔ）

· 数量は少数第３位切捨てとする。

残　管　届　出　書

　下記のとおり残管が発生しましたので，届け出いたします。

記

１　処理年月日　　　　令和　　　年　　　月　　　日

２　処理場所
３　残管数量
	管　種
	口　径
	設計数量
(ｍ)
	精　算　数　量

	延長（ｍ）
	重量（ｔ）

　　※数量は少数第３位切捨てとする。

（継紙）

PAGE